
17/12/20 662.276/OJ

CS Jednotná v rozmanitosti CS

EVROPSKÝ PARLAMENT

2019 2024

Dokument ze zasedání

POŘAD JEDNÁNÍ

14.–18. prosince 2020
Brusel



Vysvětlení postupů
 

Pokud Parlament nerozhodne jinak, texty přijaté v plénu budou předloženy k hlasování v následujícím pořadí:
 

À = Lhůty pro předložení    ´ = Lhůty, jsou-li požadovány    6 = Znění dosud nepřijato, možné lhůty

1. Třetí čtení

- Řádný legislativní postup («««III)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení společného návrhu

2. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu všech poslanců Parlamentu pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

3. Druhé čtení

- Řádný legislativní postup («««II)
většina všech poslanců Parlamentu je pro zamítnutí nebo změnu postoje Rady; většina odevzdaných hlasů je pro schválení
postoje Rady

4. Jednací řád Evropského parlamentu

- Změny jednacího řádu
většina všech poslanců Parlamentu je pro přijetí změn
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu rozhodnutí

5. První čtení

- Řádný legislativní postup («««I)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

6. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu odevzdaných hlasů pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

7. Ostatní postupy

- Konzultace («)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

- Ostatní (prohlášení, otázky k ústnímu zodpovězení, zprávy z vlastního podnětu, zbavení imunity)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu usnesení nebo návrhu rozhodnutí



Obsah

Obsah

662.276/OJ 662.276/OJ

Pondělí 14. prosince 2020 1

17:00 - 22:30 Rozpravy 1

Pokračování zasedání a plán práce 1

Nový souhrnný rozpočet Evropské unie na rozpočtový rok 2021 1

Evropská občanská iniciativa „Minority SafePack“ 1

Evropský rok železnice (2021)  - Zpráva: Anna Deparnay-Grunenberg (A9-0191/2020) 1

Nová strategie pro evropské malé a střední podniky  - Zpráva: Paolo Borchia (A9-0237/2020) 1

Obchodní extrateritoriální účinky sankcí ukládaných třetími zeměmi - Otázka k ústnímu zodpovězení
(O-000060/2020 - B9-0026/20) 1

Krátké přednesení: 1

Provádění nařízení Dublin III  - Zpráva: Fabienne Keller (A9-0245/2020) 1

Provádění směrnice o navracení  - Zpráva: Tineke Strik (A9-0238/2020) 2

Silná sociální Evropa pro spravedlivou transformaci  - Zpráva: Dennis Radtke, Agnes Jongerius
(A9-0233/2020) 2

Udržitelná správa a řízení společností  - Zpráva: Pascal Durand (A9-0240/2020) 2

18:30 - 19:45 Hlasování 2

Poznámka: Hlasování budou rozdělena do několika bloků podle počtu pozměňovacích návrhů 2

Tajné hlasování 2

Jmenování Marka Opioly členem Účetního dvora  - Zpráva: Matteo Adinolfi (A9-0249/2020) 2

Hlasování o žádostech o použití postupu pro naléhavé případy (článek 163 jednacího řádu) 2

Určité aspekty železniční bezpečnosti a propojenosti s ohledem na tunel pod Lamanšským průlivem  -
Zpráva: 2

Jediná hlasování 2

Opatření pro řízení, zachování a kontrolu zdrojů platná v oblasti Úmluvy Meziamerické komise pro tropické
tuňáky  - Zpráva: João Ferreira (A9-0231/2020) 2

Uzavření Dohody o bezpečnosti civilního letectví mezi EU a Japonskem
  - Doporučení: Cláudia Monteiro de Aguiar (A9-0239/2020) 3

Dohoda mezi ES a Mauritánií o partnerství v odvětví rybolovu: prodloužení platnosti protokolu  -
Doporučení: Annie Schreijer-Pierik (A9-0244/2020) 3

Dohoda mezi EU a Cookovými ostrovy o partnerství v oblasti udržitelného rybolovu: prodloužení platnosti
prováděcího protokolu  - Doporučení: François-Xavier Bellamy (A9-0243/2020) 3

Úterý 15. prosince 2020 4

08:45  Oznámení výsledků 4

08:45 - 13:00 Rozpravy (nebo po oznámení výsledků) 4

Společná rozprava - Právní předpisy týkající se vody 4

Jakost vody určené k lidské spotřebě  - Doporučení pro druhé čtení: Christophe Hansen (A9-0241/2020) 4

Provádění právních předpisů EU týkajících se vody - Otázky k ústnímu zodpovězení (O-000077/2020 -
B9-0501/20)  (O-000078/2020 - B9-0502/20) 4

Přechodná ustanovení pro podporu z EZFRV a z EZZF v letech 2021 a 2022  - Zpráva: Elsi Katainen
(A9-0101/2020) 4

Dodatečné zdroje v souvislosti s pandemií COVID-19: REACT-EU  - Zpráva: Andrey Novakov, Constanze
Krehl (A9-0150/2020) 5



Obsah

662.276/OJ 662.276/OJ

11:00 - 12:15 První hlasování 5

Hlasování o žádostech o použití postupu pro naléhavé případy (článek 163 jednacího řádu) 5

Základní propojení v silniční nákladní a osobní dopravě po skončení přechodného období s ohledem na
vystoupení Spojeného království z Unie  - Zpráva: Johan Danielsson 5

Základní propojení v letecké dopravě po skončení přechodného období s ohledem na vystoupení Spojeného
království z Unie  - Zpráva: Johan Danielsson 5

Bezpečnost letectví po skončení přechodného období s ohledem na vystoupení Spojeného království z Unie
- Zpráva: Johan Danielsson 5

Oprávnění k rybolovu pro rybářská plavidla Unie ve vodách Spojeného království a rybolovné operace
plavidel Spojeného království ve vodách Unie  - Zpráva: 5

Žádost o hlasování o pozměňovacích návrzích namísto předběžné dohody (čl. 59 odst. 3 jednacího řádu) 5

Přechodná ustanovení pro podporu z EZFRV a z EZZF v letech 2021 a 2022  - Zpráva: Elsi Katainen
(A9-0101/2020) 5

Hlasování o prozatímní dohodě 5

Evropský rok železnice (2021)  - Zpráva: Anna Deparnay-Grunenberg (A9-0191/2020) 6

Jediná hlasování 6

Zmocnění Komise hlasovat pro navýšení základního kapitálu Evropského investičního fondu  - Zpráva:
Johan Van Overtveldt (A9-0253/2020) 6

Návrh opravného rozpočtu č. 10/2020 – Navýšení prostředků na platby a další úpravy výdajů a příjmů  -
Zpráva: Monika Hohlmeier (A9-0252/2020) 6

14:45  Oznámení výsledků 6

15:00 - 18:00 Rozpravy 6

Nejnovější vývoj v zemích Východního partnerství - Prohlášení místopředsedy Komise, vysokého
představitele Unie pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku 6

Zhoršující se situace v Mozambiku - Prohlášení místopředsedy Komise, vysokého představitele Unie pro
zahraniční věci a bezpečnostní politiku 6

25. výročí barcelonského procesu a jižní sousedství - Prohlášení místopředsedy Komise, vysokého
představitele Unie pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku 6

Doporučení Rady o odborném vzdělávání a přípravě pro udržitelnou konkurenceschopnost, sociální
spravedlnost a odolnost - Otázky k ústnímu zodpovězení (O-000068/2020 - B9-0027/20)  (O-000069/2020 -
B9-0028/20) 7

Ukončení platnosti výjimky pro zařízení pro porážku zvířat, jak ji stanoví nařízení (EU) 2017/185 - Otázka k
ústnímu zodpovězení (O-000076/2020 - B9-0030/20) 7

20:00 - 21:15 Druhé hlasování 7

Hlasování o předběžných dohodách 7

Přechodná ustanovení pro podporu z EZFRV a z EZZF v letech 2021 a 2022  - Zpráva: Elsi Katainen
(A9-0101/2020) 7

Dodatečné zdroje v souvislosti s pandemií COVID-19: REACT-EU  - Zpráva: Andrey Novakov, Constanze
Krehl (A9-0150/2020) 7

Hlasování o pozměňovacích návrzích 7

Fabienne Keller (LIBE A9-0245/2020) – Provádění nařízení Dublin III 7

Tineke Strik (LIBE A9-0238/2020) – Provádění směrnice o navracení 7

Středa 16. prosince 2020 8

08:30  Oznámení výsledků 8

08:30  Oslava 250. výročí narození Ludwiga van Beethovena 8



Obsah

662.276/OJ 662.276/OJ

08:45 - 11:50 Rozpravy 8

Společná rozprava - Závěry ze zasedání Evropské rady, VFR, podmíněnost v oblasti právního státu a vlastní
zdroje 8

Závěry ze zasedání Evropské rady ve dnech 10.–11. prosince 2020 - Prohlášení Evropské rady a Komise 8

VFR, podmíněnost v oblasti právního státu a vlastní zdroje 8

Nařízení Rady, kterým se stanoví víceletý finanční rámec na období 2021–2027  - Doporučení: Jan
Olbrycht, Margarida Marques (A9-0260/2020) 8

Interinstitucionální dohoda o rozpočtové kázni, spolupráci v rozpočtových záležitostech a řádném
finančním řízení, jakož i o nových vlastních zdrojích, včetně plánu zavádění nových vlastních zdrojů  -
Zpráva: Esteban González Pons (A9-0261/2020) 8

Nařízení o ochraně rozpočtu Unie v případě všeobecných nedostatků týkajících se právního státu v
členských státech  - Doporučení pro druhé čtení: Eider Gardiazabal Rubial, Petri Sarvamaa
(A9-0262/2020) 9

12:00 - 12:30 Předání Sacharovovy ceny 9

12:45 - 14:00 První hlasování 9

Jediná a konečná hlasování 9

Nařízení Rady, kterým se stanoví víceletý finanční rámec na období 2021–2027  - Doporučení: Jan
Olbrycht, Margarida Marques (A9-0260/2020) 9

Interinstitucionální dohoda o rozpočtové kázni, spolupráci v rozpočtových záležitostech a řádném finančním
řízení, jakož i o nových vlastních zdrojích, včetně plánu zavádění nových vlastních zdrojů  - Zpráva: Esteban
González Pons (A9-0261/2020) 9

Nová strategie pro evropské malé a střední podniky  - Zpráva: Paolo Borchia (A9-0237/2020) 9

Hlasování o pozměňovacích návrzích 9

Návrhy usnesení – VFR, podmíněnost v oblasti právního státu a vlastní zdroje 9

József Szájer (JURI A9-0187/2020) – Pravidla a obecné zásady způsobu, jakým členské státy kontrolují
Komisi při výkonu prováděcích pravomocí 9

Návrhy usnesení – Evropská občanská iniciativa „Minority SafePack“ 9

Dennis Radtke, Agnes Jongerius (EMPL A9-0233/2020) – Silná sociální Evropa pro spravedlivou
transformaci 9

Pascal Durand (JURI A9-0240/2020) – Udržitelná správa a řízení společností 9

Návrhy usnesení – Doporučení Rady o odborném vzdělávání a přípravě pro udržitelnou
konkurenceschopnost, sociální spravedlnost a odolnost 9

15:00 - 18:00 Rozpravy 10

Příprava strategie EU pro očkování proti onemocnění COVID-19 včetně jejího vnějšího rozměru -
Prohlášení Rady a Komise 10

Strategie bezpečnostní unie EU - Prohlášení Rady a Komise 10

Nutnost sestavit Radu ve složení pro rovnost pohlaví - Prohlášení Rady a Komise 10

18:00  Oznámení výsledků 10

20:00 - 21:15 Druhé hlasování 10

Konečná hlasování 10

VFR, podmíněnost v oblasti právního státu a vlastní zdroje - Návrhy usnesení 10

Provádění nařízení Dublin III  - Zpráva: Fabienne Keller (A9-0245/2020) 10

Provádění směrnice o navracení  - Zpráva: Tineke Strik (A9-0238/2020) 10

Hlasování o pozměňovacích návrzích 10

Návrhy usnesení – Provádění právních předpisů EU týkajících se vody 10

Návrhy usnesení – Strategie bezpečnostní unie EU 10

Návrhy usnesení – Nutnost sestavit Radu ve složení pro rovnost pohlaví 10



Obsah

662.276/OJ 662.276/OJ

Čtvrtek 17. prosince 2020 11

08:45  Oznámení výsledků 11

08:45 - 13:00 Rozpravy (nebo po oznámení výsledků) 11

Strategie EU pro přizpůsobení se změně klimatu - Otázka k ústnímu zodpovězení (O-000075/2020 -
B9-0029/20) 11

Spolupráce Evropského úřadu pro boj proti podvodům (OLAF) s Úřadem evropského veřejného žalobce a
účinnost vyšetřování úřadu OLAF  - Doporučení pro druhé čtení: Marian-Jean Marinescu (A9-0263/2020) 11

Jednání Petičního výboru v průběhu roku 2019  - Zpráva: Kosma Złotowski (A9-0230/2020) 11

Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu (článek 144 jednacího řádu) 11

Zhoršující se situaci v oblasti lidských práv v Egyptě, zejména případ aktivistů Egyptské iniciativy pro
osobní práva (EIPR) 11

Nucená práce a situace Ujgurů v Ujgurské autonomní oblasti Sin-ťiang 12

Írán, zejména případ laureátky Sacharovovy ceny ze rok 2012 Nasrín Sotúdeové 12

09:45 - 11:00 První hlasování 12

Konečné hlasování 12

Návrhy usnesení – Zhoršující se situaci v oblasti lidských práv v Egyptě, zejména případ aktivistů Egyptské
iniciativy pro osobní práva (EIPR) 12

Hlasování o pozměňovacích návrzích 12

Návrhy usnesení – Nucená práce a situace Ujgurů v Ujgurské autonomní oblasti Sin-ťiang 12

Návrhy usnesení – Írán, zejména případ laureátky Sacharovovy ceny ze rok 2012 Nasrín Sotúdeové 12

Konečná hlasování 12

Pravidla a obecné zásady způsobu, jakým členské státy kontrolují Komisi při výkonu prováděcích pravomocí
- Zpráva: József Szájer (A9-0187/2020) 12

Geneticky modifikovaná sója MON 87751 × MON 87701 × MON 87708 × MON 89788 12

Geneticky modifikovaná kukuřice MON 87427 × MON 89034 × MIR162 × MON 87411 a geneticky
modifikovaná kukuřice spojující dvě nebo tři z genetických modifikací MON 87427, MON 89034, MIR162 a
MON 87411 12

Geneticky modifikovaná kukuřice MIR604 (SYN-IR6Ø4-5) 12

Geneticky modifikovaná kukuřice MON 88017 (MON-88Ø17-3) 13

Geneticky modifikovaná kukuřice MON 89034 (MON-89Ø34-3) 13

Evropská občanská iniciativa „Minority SafePack“ - Návrhy usnesení 13

Silná sociální Evropa pro spravedlivou transformaci  - Zpráva: Dennis Radtke, Agnes Jongerius
(A9-0233/2020) 13

Udržitelná správa a řízení společností  - Zpráva: Pascal Durand (A9-0240/2020) 13

Doporučení Rady o odborném vzdělávání a přípravě pro udržitelnou konkurenceschopnost, sociální
spravedlnost a odolnost - Návrhy usnesení 13

Hlasování o prozatímní dohodě 13

Akce Unie ve prospěch Evropských hlavních měst kultury pro roky 2020 až 2033  - Zpráva: Željana Zovko
(A9-0201/2020) 13

Hlasování o pozměňovacích návrzích 13

Gabriele Bischoff (AFCO A9-0194/2020) – Změny jednacího řádu s cílem zajistit fungování Parlamentu za
mimořádných okolností 13

Návrhy usnesení – Strategie EU pro přizpůsobení se změně klimatu 13

Kosma Złotowski (A9-0230/2020 - 159) – Jednání Petičního výboru v průběhu roku 2019 13

13:00  Oznámení výsledků 14



Obsah

662.276/OJ 662.276/OJ

13:45 - 15:00 Druhé hlasování 14

Konečná hlasování 14

Zhoršující se situaci v oblasti lidských práv v Egyptě, zejména případ aktivistů Egyptské iniciativy pro
osobní práva (EIPR) 14

Nucená práce a situace Ujgurů v Ujgurské autonomní oblasti Sin-ťiang - Návrhy usnesení 14

Írán, zejména případ laureátky Sacharovovy ceny ze rok 2012 Nasrín Sotúdeové - Návrhy usnesení 14

Provádění právních předpisů EU týkajících se vody - Návrhy usnesení 14

Strategie bezpečnostní unie EU - Návrh usnesení 14

Nutnost sestavit Radu ve složení pro rovnost pohlaví - Návrhy usnesení 14

Změny jednacího řádu s cílem zajistit fungování Parlamentu za mimořádných okolností  - Zpráva: Gabriele
Bischoff (A9-0194/2020) 14

Určité aspekty železniční bezpečnosti a propojenosti s ohledem na tunel pod Lamanšským průlivem  -
Zpráva: 14

Strategie EU pro přizpůsobení se změně klimatu - Návrhy usnesení 15

Jednání Petičního výboru v průběhu roku 2019  - Zpráva: Kosma Złotowski (A9-0230/2020) 15

16:30  Oznámení výsledků 15

Pátek 18. prosince 2020 16

08:45 - 11:15 Rozpravy 16

Budoucí vztahy mezi EU a Spojeným královstvím - Prohlášení Rady a Komise 16

09:30 - 10:45 První hlasování 16

Hlasování o pozměňovacích návrzích 16

Návrhy usnesení – Zhoršující se situaci v oblasti lidských práv v Egyptě, zejména případ aktivistů Egyptské
iniciativy pro osobní práva (EIPR) 16

Nový souhrnný rozpočet Evropské unie na rozpočtový rok 2021 16

Nový souhrnný rozpočet Evropské unie na rozpočtový rok 2021  - Zpráva: Pierre Larrouturou, Olivier
Chastel (A9-0267/2020) 16

(TRAN) – Základní propojení v silniční nákladní a osobní dopravě po skončení přechodného období s
ohledem na vystoupení Spojeného království z Unie 16

(TRAN) – Základní propojení v letecké dopravě po skončení přechodného období s ohledem na vystoupení
Spojeného království z Unie 16

(TRAN) – Bezpečnost letectví po skončení přechodného období s ohledem na vystoupení Spojeného
království z Unie 16

(PECH) – Oprávnění k rybolovu pro rybářská plavidla Unie ve vodách Spojeného království a rybolovné
operace plavidel Spojeného království ve vodách Unie 16

13:00  Oznámení výsledků 17

13:30 - 14:45 Druhé hlasování 17

Konečné hlasování 17

Zhoršující se situaci v oblasti lidských práv v Egyptě, zejména případ aktivistů Egyptské iniciativy pro
osobní práva (EIPR) - Návrhy usnesení 17

Nový souhrnný rozpočet Evropské unie na rozpočtový rok 2021  - Zpráva: Pierre Larrouturou, Olivier
Chastel (A9-0267/2020) 17

Základní propojení v silniční nákladní a osobní dopravě po skončení přechodného období s ohledem na
vystoupení Spojeného království z Unie  - Zpráva: Johan Danielsson 17

Základní propojení v letecké dopravě po skončení přechodného období s ohledem na vystoupení Spojeného
království z Unie  - Zpráva: Johan Danielsson 17

Bezpečnost letectví po skončení přechodného období s ohledem na vystoupení Spojeného království z Unie
- Zpráva: Johan Danielsson 17

Oprávnění k rybolovu pro rybářská plavidla Unie ve vodách Spojeného království a rybolovné operace
plavidel Spojeného království ve vodách Unie  - Zpráva: 17



Obsah

662.276/OJ 662.276/OJ

17:00  Oznámení výsledků 18

Řečnická doba (článek 171 jednacího řádu) 20

Lhůty pro předložení 22



Pondělí 14. prosince 2020

 

 

17:00 - 22:30     Rozpravy

 

Krátké přednesení:

1 1Pondělí 14. prosince 2020

662.276/OJ 662.276/OJ

17:00 - 22:30 Rozpravy

18:30 - 19:45 Hlasování

1 • Pokračování zasedání a plán práce

181 À • Nový souhrnný rozpočet Evropské unie na rozpočtový rok 2021

44 À • Evropská občanská iniciativa „Minority SafePack“

[2020/2846(RSP)]

čl. 222 odst. 8 jednacího řádu

54 À«««I • Evropský rok železnice (2021)

Zpráva: Anna Deparnay-Grunenberg (A9-0191/2020)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o Evropském roku železnice
(2021)

[COM(2020)0078 - C9-0076/2020 - 2020/0035(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

66 À • Nová strategie pro evropské malé a střední podniky

Zpráva: Paolo Borchia (A9-0237/2020)

Zpráva o nové strategii pro evropské malé a střední podniky

[2020/2131(INI)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

65 • Obchodní extrateritoriální účinky sankcí ukládaných třetími zeměmi

Otázka k ústnímu zodpovězení

Bernd Lange (O-000060/2020 - B9-0026/20)
Výbor pro mezinárodní obchod
Komise
Obchodní extrateritoriální účinky sankcí ukládaných třetími zeměmi

[2020/2586(RSP)]

24 À • Provádění nařízení Dublin III

Zpráva: Fabienne Keller (A9-0245/2020)

Zpráva o provádění nařízení Dublin III

[2019/2206(INI)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci



 

18:30 - 19:45     Hlasování

2 2Pondělí 14. prosince 2020

662.276/OJ 662.276/OJ

13 À • Provádění směrnice o navracení

Zpráva: Tineke Strik (A9-0238/2020)

Zpráva o provádění směrnice o navracení

[2019/2208(INI)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

20 À • Silná sociální Evropa pro spravedlivou transformaci

Zpráva: Dennis Radtke, Agnes Jongerius (A9-0233/2020)

Zpráva o silné sociální Evropě pro spravedlivou transformaci

[2020/2084(INI)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

41 À • Udržitelná správa a řízení společností

Zpráva: Pascal Durand (A9-0240/2020)

Zpráva o udržitelné správě a řízení společností

[2020/2137(INI)]

Výbor pro právní záležitosti

91 • Poznámka: Hlasování budou rozdělena do několika bloků podle počtu pozměňovacích návrhů

109 • Tajné hlasování

43 - Jmenování Marka Opioly členem Účetního dvora

Zpráva: Matteo Adinolfi (A9-0249/2020)

Zpráva o návrhu na jmenování Marka Opioly členem Účetního dvora

[12496/2020 - C9-0350/2020 - 2020/0806(NLE)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

92 • Hlasování o žádostech o použití postupu pro naléhavé případy (článek 163 jednacího řádu)

82 «««I - Určité aspekty železniční bezpečnosti a propojenosti s ohledem na tunel pod Lamanšským průlivem

Zpráva:

[COM(2020)0782 - C9-0379/2020 - 2020/0347(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

110 • Jediná hlasování

49 «««I - Opatření pro řízení, zachování a kontrolu zdrojů platná v oblasti Úmluvy Meziamerické komise pro
tropické tuňáky

Zpráva: João Ferreira (A9-0231/2020)

Zpráva o návrhu nařízení, kterým se stanoví opatření pro řízení, zachování a kontrolu zdrojů platná v oblasti
Úmluvy Meziamerické komise pro tropické tuňáky a kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 520/2007

[COM(2020)0308 - C9-0203/2020 - 2020/0139(COD)]

Výbor pro rybolov



3 3Pondělí 14. prosince 2020

662.276/OJ 662.276/OJ

57 ««« - Uzavření Dohody o bezpečnosti civilního letectví mezi EU a Japonskem

Doporučení: Cláudia Monteiro de Aguiar (A9-0239/2020)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Dohody o bezpečnosti civilního letectví mezi Evropskou
unií a Japonskem

[09292/2020 - C9-0205/2020 - 2019/0275(NLE)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

85 ««« - Dohoda mezi ES a Mauritánií o partnerství v odvětví rybolovu: prodloužení platnosti protokolu

Doporučení: Annie Schreijer-Pierik (A9-0244/2020)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Dohody ve formě výměny dopisů mezi Evropskou unií a
Mauritánskou islámskou republikou o prodloužení platnosti protokolu, kterým se stanoví rybolovná práva a
finanční příspěvek podle Dohody mezi Evropským společenstvím a Mauritánskou islámskou republikou o
partnerství v odvětví rybolovu, jehož platnost končí dne 15. listopadu 2020

[11260/2020 - C9-0372/2020 - 2020/0274(NLE)]

Výbor pro rybolov

86 ««« - Dohoda mezi EU a Cookovými ostrovy o partnerství v oblasti udržitelného rybolovu: prodloužení
platnosti prováděcího protokolu

Doporučení: François-Xavier Bellamy (A9-0243/2020)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Dohody ve formě výměny dopisů mezi Evropskou unií a
vládou Cookových ostrovů o prodloužení platnosti Protokolu o provádění Dohody mezi Evropskou unií a
vládou Cookových ostrovů o partnerství v oblasti udržitelného rybolovu

[11262/2020 - C9-0368/2020 - 2020/0275(NLE)]

Výbor pro rybolov



Úterý 15. prosince 2020

 

 

08:45      Oznámení výsledků

 

08:45 - 13:00     Rozpravy (nebo po oznámení výsledků)
 
Společná rozprava - Právní předpisy týkající se vody

 
Konec společné rozpravy

4 4Úterý 15. prosince 2020

662.276/OJ 662.276/OJ

08:45 Oznámení výsledků

08:45 - 13:00 Rozpravy (nebo po oznámení výsledků)

11:00 - 12:15 První hlasování

14:45 Oznámení výsledků

15:00 - 18:00 Rozpravy

20:00 - 21:15 Druhé hlasování

42 À«««II • Jakost vody určené k lidské spotřebě

Doporučení pro druhé čtení: Christophe Hansen (A9-0241/2020)

Doporučení pro druhé čtení k postoji Rady v prvním čtení k přijetí směrnice
Evropského parlamentu a Rady o jakosti vody určené k lidské spotřebě
(přepracované znění)

[06230/3/2020 - C9-0354/2020 - 2017/0332(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

18 À • Provádění právních předpisů EU týkajících se vody

Otázky k ústnímu zodpovězení

Christophe Hansen, Sara Cerdas, Nicolae Ştefănuță, Marco Dreosto, Martin Häusling, Joanna
Kopcińska, Malin Björk, Eleonora Evi (O-000077/2020 - B9-0501/20)
Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin
Rada
Provádění právních předpisů EU týkajících se vody

Christophe Hansen, Sara Cerdas, Nicolae Ştefănuță, Marco Dreosto, Martin Häusling, Joanna
Kopcińska, Malin Björk, Eleonora Evi (O-000078/2020 - B9-0502/20)
Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin
Komise
Provádění právních předpisů EU týkajících se vody

[2020/2613(RSP)]

17 À«««I • Přechodná ustanovení pro podporu z EZFRV a z EZZF v letech 2021 a 2022

Zpráva: Elsi Katainen (A9-0101/2020)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se stanoví přechodná
ustanovení o podpoře z Evropského zemědělského fondu pro rozvoj venkova (EZFRV) a
z Evropského zemědělského záručního fondu (EZZF) v roce 2021 a kterým se mění
nařízení (EU) č. 228/2013, (EU) č. 229/2013 a (EU) č. 1308/2013, pokud jde o zdroje a
jejich rozdělení v roce 2021, a kterým se mění nařízení (EU) č. 1305/2013, (EU) č.
1306/2013 a (EU) č. 1307/2013, pokud jde o jejich zdroje a použití v roce 2021

[COM(2019)0581 - C9-0162/2019 - 2019/0254(COD)]

Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova



 

11:00 - 12:15     První hlasování

5 5Úterý 15. prosince 2020

662.276/OJ 662.276/OJ

53 À«««I • Dodatečné zdroje v souvislosti s pandemií COVID-19: REACT-EU

Zpráva: Andrey Novakov, Constanze Krehl (A9-0150/2020)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení (EU) č.
1303/2013, pokud jde o mimořádné dodatečné zdroje a prováděcí opatření v rámci cíle
Investice pro růst a zaměstnanost na pomoc při podpoře zotavení z krize v souvislosti s
pandemií COVID-19 a přípravě ekologického, digitálního a odolného oživení
hospodářství (REACT-EU)

[COM(2020)0451 - C9-0149/2020 - 2020/0101(COD)]

Výbor pro regionální rozvoj

189 • Hlasování o žádostech o použití postupu pro naléhavé případy (článek 163 jednacího řádu)

160 À«««I - Základní propojení v silniční nákladní a osobní dopravě po skončení přechodného období s ohledem
na vystoupení Spojeného království z Unie

Zpráva: Johan Danielsson

[COM(2020)0826 - C9-0399/2020 - 2020/0362(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

161 À«««I - Základní propojení v letecké dopravě po skončení přechodného období s ohledem na vystoupení
Spojeného království z Unie

Zpráva: Johan Danielsson

[COM(2020)0827 - C9-0398/2020 - 2020/0363(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

162 À«««I - Bezpečnost letectví po skončení přechodného období s ohledem na vystoupení Spojeného království z
Unie

Zpráva: Johan Danielsson

[COM(2020)0828 - C9-0397/2020 - 2020/0364(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

163 À«««I - Oprávnění k rybolovu pro rybářská plavidla Unie ve vodách Spojeného království a rybolovné
operace plavidel Spojeného království ve vodách Unie

Zpráva:

[COM(2020)0830 - C9-0396/2020 - 2020/0366(COD)]

Výbor pro rybolov

190 • Žádost o hlasování o pozměňovacích návrzích namísto předběžné dohody (čl. 59 odst. 3 jednacího
řádu)

17 À«««I - Přechodná ustanovení pro podporu z EZFRV a z EZZF v letech 2021 a 2022

Zpráva: Elsi Katainen (A9-0101/2020)

[COM(2019)0581 - C9-0162/2019 - 2019/0254(COD)]

Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova

111 • Hlasování o prozatímní dohodě



 

14:45      Oznámení výsledků

 

15:00 - 18:00     Rozpravy

6 6Úterý 15. prosince 2020

662.276/OJ 662.276/OJ

54 À«««I - Evropský rok železnice (2021)

Zpráva: Anna Deparnay-Grunenberg (A9-0191/2020)

[COM(2020)0078 - C9-0076/2020 - 2020/0035(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

191 • Jediná hlasování

83 «««I - Zmocnění Komise hlasovat pro navýšení základního kapitálu Evropského investičního fondu

Zpráva: Johan Van Overtveldt (A9-0253/2020)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady, kterým se Komise zmocňuje hlasovat pro
navýšení základního kapitálu Evropského investičního fondu

[COM(2020)0774 - C9-0378/2020 - 2020/0343(COD)]

Rozpočtový výbor

84 - Návrh opravného rozpočtu č. 10/2020 – Navýšení prostředků na platby a další úpravy výdajů a
příjmů

Zpráva: Monika Hohlmeier (A9-0252/2020)

Zpráva o postoji Rady k návrhu opravného rozpočtu Evropské unie č. 10/2020 na rozpočtový rok 2020 –
Navýšení prostředků na platby v souladu s aktualizovanými prognózami výdajů a další úpravy výdajů a
příjmů

[13643/2020 - C9-0395/2020 - 2020/0298(BUD)]

Rozpočtový výbor

60 • Nejnovější vývoj v zemích Východního partnerství

Prohlášení místopředsedy Komise, vysokého představitele Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2020/2883(RSP)]

93 • Zhoršující se situace v Mozambiku

Prohlášení místopředsedy Komise, vysokého představitele Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2020/2910(RSP)]

157 • 25. výročí barcelonského procesu a jižní sousedství

Prohlášení místopředsedy Komise, vysokého představitele Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2020/2918(RSP)]



 

20:00 - 21:15     Druhé hlasování

7 7Úterý 15. prosince 2020

662.276/OJ 662.276/OJ

59 À • Doporučení Rady o odborném vzdělávání a přípravě pro udržitelnou
konkurenceschopnost, sociální spravedlnost a odolnost

Otázky k ústnímu zodpovězení

Lucia Ďuriš Nicholsonová, Maria Walsh, Marianne Vind, Ilana Cicurel, Elena Lizzi, Kim Van Sparrentak,
Anna Zalewska (O-000068/2020 - B9-0027/20)
Výbor pro zaměstnanost a sociální věci
Rada
Doporučení Rady o odborném vzdělávání a přípravě pro udržitelnou konkurenceschopnost, sociální
spravedlnost a odolnost

Lucia Ďuriš Nicholsonová, Maria Walsh, Marianne Vind, Ilana Cicurel, Elena Lizzi, Kim Van Sparrentak,
Anna Zalewska (O-000069/2020 - B9-0028/20)
Výbor pro zaměstnanost a sociální věci
Komise
Doporučení Rady o odborném vzdělávání a přípravě pro udržitelnou konkurenceschopnost, sociální
spravedlnost a odolnost

[2020/2767(RSP)]

102 • Ukončení platnosti výjimky pro zařízení pro porážku zvířat, jak ji stanoví nařízení
(EU) 2017/185

Otázka k ústnímu zodpovězení

Norbert Lins (O-000076/2020 - B9-0030/20)
Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova
Komise
Ukončení platnosti výjimky pro zařízení pro porážku zvířat, jak ji stanoví nařízení (EU) 2017/185

[2020/2886(RSP)]

Za každou politickou skupinu vystoupí jeden řečník.

113 • Hlasování o předběžných dohodách

17 À«««I - Přechodná ustanovení pro podporu z EZFRV a z EZZF v letech 2021 a 2022

Zpráva: Elsi Katainen (A9-0101/2020)

[COM(2019)0581 - C9-0162/2019 - 2019/0254(COD)]

Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova

53 À«««I - Dodatečné zdroje v souvislosti s pandemií COVID-19: REACT-EU

Zpráva: Andrey Novakov, Constanze Krehl (A9-0150/2020)

[COM(2020)0451 - C9-0149/2020 - 2020/0101(COD)]

Výbor pro regionální rozvoj

115 • Hlasování o pozměňovacích návrzích

130 • Fabienne Keller (LIBE A9-0245/2020) – Provádění nařízení Dublin III

131 • Tineke Strik (LIBE A9-0238/2020) – Provádění směrnice o navracení



Středa 16. prosince 2020

 

 

08:30      Oznámení výsledků

 

08:30      Oslava 250. výročí narození Ludwiga van Beethovena

 

08:45 - 11:50     Rozpravy
 
Společná rozprava - Závěry ze zasedání Evropské rady, VFR, podmíněnost v oblasti

právního státu a vlastní zdroje

8 8Středa 16. prosince 2020

662.276/OJ 662.276/OJ

08:30 Oznámení výsledků

08:30 Oslava 250. výročí narození Ludwiga van Beethovena

08:45 - 11:50 Rozpravy

12:00 - 12:30 Předání Sacharovovy ceny

12:45 - 14:00 První hlasování

15:00 - 18:00 Rozpravy

18:00 Oznámení výsledků

20:00 - 21:15 Druhé hlasování

32 • Závěry ze zasedání Evropské rady ve dnech 10.–11. prosince 2020

Prohlášení Evropské rady a Komise

[2020/2862(RSP)]

180 À • VFR, podmíněnost v oblasti právního státu a vlastní zdroje

[2020/2923(RSP)]

165 ««« • Nařízení Rady, kterým se stanoví víceletý finanční rámec na období 2021–2027

Doporučení: Jan Olbrycht, Margarida Marques (A9-0260/2020)

Doporučení k návrhu nařízení Rady, kterým se stanoví víceletý finanční rámec na
období 2021–2027

[09970/2020 - C9-0409/2020 - 2018/0166(APP)]

Rozpočtový výbor

166 6 • Interinstitucionální dohoda o rozpočtové kázni, spolupráci v rozpočtových
záležitostech a řádném finančním řízení, jakož i o nových vlastních zdrojích,
včetně plánu zavádění nových vlastních zdrojů

Zpráva: Esteban González Pons (A9-0261/2020)

Zpráva o uzavření Interinstitucionální dohody mezi Evropským parlamentem, Radou
Evropské unie a Evropskou komisí o rozpočtové kázni, spolupráci v rozpočtových
záležitostech a řádném finančním řízení, jakož i o nových vlastních zdrojích, včetně
plánu zavádění nových vlastních zdrojů

[COM(2018)0323 - C8-0189/2018 - 2018/2070(ACI)]

Výbor pro ústavní záležitosti



 
Konec společné rozpravy

 

12:00 - 12:30     Předání Sacharovovy ceny

 

12:45 - 14:00     První hlasování

9 9Středa 16. prosince 2020

662.276/OJ 662.276/OJ

196 À«««II • Nařízení o ochraně rozpočtu Unie v případě všeobecných nedostatků týkajících
se právního státu v členských státech

Doporučení pro druhé čtení: Eider Gardiazabal Rubial, Petri Sarvamaa (A9-
0262/2020)

Doporučení pro druhé čtení k postoji Rady v prvním čtení k přijetí nařízení
Evropského parlamentu a Rady o obecném režimu podmíněnosti pro ochranu
rozpočtu Unie

[09980/1/2020 - C9-0407/2020 - 2018/0136(COD)]

Rozpočtový výbor

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

170 • Jediná a konečná hlasování

165 ««« - Nařízení Rady, kterým se stanoví víceletý finanční rámec na období 2021–2027

Doporučení: Jan Olbrycht, Margarida Marques (A9-0260/2020)

[09970/2020 - C9-0409/2020 - 2018/0166(APP)]

Rozpočtový výbor

166 6 - Interinstitucionální dohoda o rozpočtové kázni, spolupráci v rozpočtových záležitostech a řádném
finančním řízení, jakož i o nových vlastních zdrojích, včetně plánu zavádění nových vlastních zdrojů

Zpráva: Esteban González Pons (A9-0261/2020)

[COM(2018)0323 - C8-0189/2018 - 2018/2070(ACI)]

Výbor pro ústavní záležitosti

66 À - Nová strategie pro evropské malé a střední podniky

Zpráva: Paolo Borchia (A9-0237/2020)

[2020/2131(INI)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

117 • Hlasování o pozměňovacích návrzích

177 • Návrhy usnesení – VFR, podmíněnost v oblasti právního státu a vlastní zdroje

132 • József Szájer (JURI A9-0187/2020) – Pravidla a obecné zásady způsobu, jakým členské státy
kontrolují Komisi při výkonu prováděcích pravomocí

141 • Návrhy usnesení – Evropská občanská iniciativa „Minority SafePack“

142 • Dennis Radtke, Agnes Jongerius (EMPL A9-0233/2020) – Silná sociální Evropa pro spravedlivou
transformaci

143 • Pascal Durand (JURI A9-0240/2020) – Udržitelná správa a řízení společností

144 • Návrhy usnesení – Doporučení Rady o odborném vzdělávání a přípravě pro udržitelnou
konkurenceschopnost, sociální spravedlnost a odolnost



15:00 - 18:00     Rozpravy

 

18:00      Oznámení výsledků

 

20:00 - 21:15     Druhé hlasování

10 10Středa 16. prosince 2020

662.276/OJ 662.276/OJ

95 • Příprava strategie EU pro očkování proti onemocnění COVID-19 včetně jejího
vnějšího rozměru

Prohlášení Rady a Komise

[2020/2911(RSP)]

94 À • Strategie bezpečnostní unie EU

Prohlášení Rady a Komise

[2020/2791(RSP)]

67 À • Nutnost sestavit Radu ve složení pro rovnost pohlaví

Prohlášení Rady a Komise

[2020/2896(RSP)]

118 • Konečná hlasování

180 À - VFR, podmíněnost v oblasti právního státu a vlastní zdroje

Návrhy usnesení

B9-0428/2020, B9-0429/2020

[2020/2923(RSP)]

24 À - Provádění nařízení Dublin III

Zpráva: Fabienne Keller (A9-0245/2020)

[2019/2206(INI)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

13 À - Provádění směrnice o navracení

Zpráva: Tineke Strik (A9-0238/2020)

[2019/2208(INI)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

119 • Hlasování o pozměňovacích návrzích

145 • Návrhy usnesení – Provádění právních předpisů EU týkajících se vody

146 • Návrhy usnesení – Strategie bezpečnostní unie EU

147 • Návrhy usnesení – Nutnost sestavit Radu ve složení pro rovnost pohlaví



Čtvrtek 17. prosince 2020

 

 

08:45      Oznámení výsledků

 

08:45 - 13:00     Rozpravy (nebo po oznámení výsledků)

 

Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu

(článek 144 jednacího řádu)

11 11Čtvrtek 17. prosince 2020

662.276/OJ 662.276/OJ

08:45 Oznámení výsledků

08:45 - 13:00 Rozpravy (nebo po oznámení výsledků)

09:45 - 11:00 První hlasování

13:00 Oznámení výsledků

13:45 - 15:00 Druhé hlasování

16:30 Oznámení výsledků

96 À • Strategie EU pro přizpůsobení se změně klimatu

Otázka k ústnímu zodpovězení

Lídia Pereira, Marek Paweł Balt, Fredrick Federley, Simona Baldassarre, Pär Holmgren, Alexandr
Vondra, Petros Kokkalis (O-000075/2020 - B9-0029/20)
Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin
Komise
Strategie EU pro přizpůsobení se změně klimatu

[2020/2532(RSP)]

Za každou politickou skupinu vystoupí jeden řečník.

188 À«««II • Spolupráce Evropského úřadu pro boj proti podvodům (OLAF) s Úřadem
evropského veřejného žalobce a účinnost vyšetřování úřadu OLAF

Doporučení pro druhé čtení: Marian-Jean Marinescu (A9-0263/2020)

Doporučení pro druhé čtení k postoji Rady v prvním čtení k přijetí nařízení Evropského
parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení (EU, Euratom) č. 883/2013, pokud jde o
spolupráci s Úřadem evropského veřejného žalobce a účelnost vyšetřování Evropského
úřadu pro boj proti podvodům

[10008/1/2020 - C9-0393/2020 - 2018/0170(COD)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

48 À • Jednání Petičního výboru v průběhu roku 2019

Zpráva: Kosma Złotowski (A9-0230/2020)

Zpráva o výsledcích jednání Petičního výboru v průběhu roku 2019

[2020/2044(INI)]

Petiční výbor

99 À • Zhoršující se situaci v oblasti lidských práv v Egyptě, zejména případ aktivistů
Egyptské iniciativy pro osobní práva (EIPR)

B9-0424/2020, B9-0425/2020, Společný návrh usnesení B9-0426/2020,
B9-0426/2020, B9-0427/2020, B9-0430/2020, B9-0437/2020, B9-0442/2020

[2020/2912(RSP)]



 

09:45 - 11:00     První hlasování

12 12Čtvrtek 17. prosince 2020

662.276/OJ 662.276/OJ

98 À • Nucená práce a situace Ujgurů v Ujgurské autonomní oblasti Sin-ťiang

B9-0431/2020, Společný návrh usnesení B9-0432/2020, B9-0432/2020,
B9-0433/2020, B9-0434/2020, B9-0435/2020, B9-0436/2020

[2020/2913(RSP)]

97 À • Írán, zejména případ laureátky Sacharovovy ceny ze rok 2012 Nasrín
Sotúdeové

B9-0438/2020, B9-0439/2020, Společný návrh usnesení B9-0440/2020,
B9-0440/2020, B9-0441/2020, B9-0443/2020, B9-0444/2020, B9-0445/2020

[2020/2914(RSP)]

200 • Konečné hlasování

148 • Návrhy usnesení – Zhoršující se situaci v oblasti lidských práv v Egyptě, zejména případ aktivistů
Egyptské iniciativy pro osobní práva (EIPR)

Návrh usnesení B9-0424/2020

120 • Hlasování o pozměňovacích návrzích

149 • Návrhy usnesení – Nucená práce a situace Ujgurů v Ujgurské autonomní oblasti Sin-ťiang

150 • Návrhy usnesení – Írán, zejména případ laureátky Sacharovovy ceny ze rok 2012 Nasrín Sotúdeové

121 • Konečná hlasování

45 À«««I - Pravidla a obecné zásady způsobu, jakým členské státy kontrolují Komisi při výkonu prováděcích
pravomocí

Zpráva: József Szájer (A9-0187/2020)

Zpráva k návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení (EU) č. 182/2011,
kterým se stanoví pravidla a obecné zásady způsobu, jakým členské státy kontrolují Komisi při výkonu
prováděcích pravomocí

[COM(2017)0085 - C8-0034/2017 - 2017/0035(COD)]

Výbor pro právní záležitosti

76 À - Geneticky modifikovaná sója MON 87751 × MON 87701 × MON 87708 × MON 89788

B9-0411/2020

[2020/2891(RSP)]

77 À - Geneticky modifikovaná kukuřice MON 87427 × MON 89034 × MIR162 × MON 87411 a geneticky
modifikovaná kukuřice spojující dvě nebo tři z genetických modifikací MON 87427, MON 89034,
MIR162 a MON 87411

B9-0413/2020

[2020/2892(RSP)]

78 À - Geneticky modifikovaná kukuřice MIR604 (SYN-IR6Ø4-5)

B9-0414/2020

[2020/2893(RSP)]



13 13Čtvrtek 17. prosince 2020

662.276/OJ 662.276/OJ

79 À - Geneticky modifikovaná kukuřice MON 88017 (MON-88Ø17-3)

B9-0415/2020

[2020/2894(RSP)]

80 À - Geneticky modifikovaná kukuřice MON 89034 (MON-89Ø34-3)

B9-0416/2020

[2020/2895(RSP)]

44 À - Evropská občanská iniciativa „Minority SafePack“

Návrhy usnesení

B9-0403/2020, B9-0405/2020

[2020/2846(RSP)]

20 À - Silná sociální Evropa pro spravedlivou transformaci

Zpráva: Dennis Radtke, Agnes Jongerius (A9-0233/2020)

[2020/2084(INI)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

41 À - Udržitelná správa a řízení společností

Zpráva: Pascal Durand (A9-0240/2020)

[2020/2137(INI)]

Výbor pro právní záležitosti

59 À - Doporučení Rady o odborném vzdělávání a přípravě pro udržitelnou konkurenceschopnost, sociální
spravedlnost a odolnost

Návrhy usnesení

B9-0400/2020

[2020/2767(RSP)]

122 • Hlasování o prozatímní dohodě

37 À«««I - Akce Unie ve prospěch Evropských hlavních měst kultury pro roky 2020 až 2033

Zpráva: Željana Zovko (A9-0201/2020)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění rozhodnutí č. 445/2014/EU o
zavedení akce Unie ve prospěch Evropských hlavních měst kultury pro roky 2020 až 2033

[COM(2020)0384 - C9-0275/2020 - 2020/0179(COD)]

Výbor pro kulturu a vzdělávání

123 • Hlasování o pozměňovacích návrzích

151 • Gabriele Bischoff (AFCO A9-0194/2020) – Změny jednacího řádu s cílem zajistit fungování
Parlamentu za mimořádných okolností

155 • Návrhy usnesení – Strategie EU pro přizpůsobení se změně klimatu

158 • Kosma Złotowski (A9-0230/2020 - 159) – Jednání Petičního výboru v průběhu roku 2019



13:00      Oznámení výsledků

 

13:45 - 15:00     Druhé hlasování

14 14Čtvrtek 17. prosince 2020

662.276/OJ 662.276/OJ

125 • Konečná hlasování

198 • Zhoršující se situaci v oblasti lidských práv v Egyptě, zejména případ aktivistů Egyptské iniciativy
pro osobní práva (EIPR)

Návrh usnesení B9-0425/2020

98 À - Nucená práce a situace Ujgurů v Ujgurské autonomní oblasti Sin-ťiang

Návrhy usnesení

B9-0431/2020, Společný návrh usnesení B9-0432/2020, B9-0432/2020, B9-0433/2020, B9-0434/2020,
B9-0435/2020, B9-0436/2020

[2020/2913(RSP)]

97 À - Írán, zejména případ laureátky Sacharovovy ceny ze rok 2012 Nasrín Sotúdeové

Návrhy usnesení

B9-0438/2020, B9-0439/2020, Společný návrh usnesení B9-0440/2020, B9-0440/2020, B9-0441/2020,
B9-0443/2020, B9-0444/2020, B9-0445/2020

[2020/2914(RSP)]

18 À - Provádění právních předpisů EU týkajících se vody

Návrhy usnesení

B9-0401/2020

[2020/2613(RSP)]

94 À - Strategie bezpečnostní unie EU

Návrh usnesení

B9-0421/2020

[2020/2791(RSP)]

67 À - Nutnost sestavit Radu ve složení pro rovnost pohlaví

Návrhy usnesení

B9-0402/2020, B9-0404/2020

[2020/2896(RSP)]

89 À - Změny jednacího řádu s cílem zajistit fungování Parlamentu za mimořádných okolností

Zpráva: Gabriele Bischoff (A9-0194/2020)

Zpráva o změnách jednacího řádu s cílem zajistit fungování Parlamentu za mimořádných okolností

[2020/2098(REG)]

Výbor pro ústavní záležitosti

82 «««I - Určité aspekty železniční bezpečnosti a propojenosti s ohledem na tunel pod Lamanšským průlivem

Zpráva:

[COM(2020)0782 - C9-0379/2020 - 2020/0347(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch



 

16:30      Oznámení výsledků

15 15Čtvrtek 17. prosince 2020

662.276/OJ 662.276/OJ

96 À - Strategie EU pro přizpůsobení se změně klimatu

Návrhy usnesení

B9-0422/2020

[2020/2532(RSP)]

48 À - Jednání Petičního výboru v průběhu roku 2019

Zpráva: Kosma Złotowski (A9-0230/2020)

[2020/2044(INI)]

Petiční výbor



Pátek 18. prosince 2020

 

 

08:45 - 11:15     Rozpravy

 

09:30 - 10:45     První hlasování

16 16Pátek 18. prosince 2020

662.276/OJ 662.276/OJ

08:45 - 11:15 Rozpravy

09:30 - 10:45 První hlasování

13:00 Oznámení výsledků

13:30 - 14:45 Druhé hlasování

17:00 Oznámení výsledků

179 • Budoucí vztahy mezi EU a Spojeným královstvím

Prohlášení Rady a Komise

[2020/2922(RSP)]

168 • Hlasování o pozměňovacích návrzích

199 • Návrhy usnesení – Zhoršující se situaci v oblasti lidských práv v Egyptě, zejména případ aktivistů
Egyptské iniciativy pro osobní práva (EIPR)

Společný návrh usnesení RC9-0426/2020

103 • Nový souhrnný rozpočet Evropské unie na rozpočtový rok 2021

197 À - Nový souhrnný rozpočet Evropské unie na rozpočtový rok 2021

Zpráva: Pierre Larrouturou, Olivier Chastel (A9-0267/2020)

Zpráva týkající se postoje Rady k druhému návrhu souhrnného rozpočtu Evropské unie na rozpočtový rok
2021

[13892/2020 - C9-0408/2020 - 2020/0371(BUD)]

Rozpočtový výbor

192 • (TRAN) – Základní propojení v silniční nákladní a osobní dopravě po skončení přechodného období s
ohledem na vystoupení Spojeného království z Unie

193 • (TRAN) – Základní propojení v letecké dopravě po skončení přechodného období s ohledem na
vystoupení Spojeného království z Unie

194 • (TRAN) – Bezpečnost letectví po skončení přechodného období s ohledem na vystoupení Spojeného
království z Unie

195 • (PECH) – Oprávnění k rybolovu pro rybářská plavidla Unie ve vodách Spojeného království a
rybolovné operace plavidel Spojeného království ve vodách Unie



13:00      Oznámení výsledků

 

13:30 - 14:45     Druhé hlasování

17 17Pátek 18. prosince 2020

662.276/OJ 662.276/OJ

174 • Konečné hlasování

99 À - Zhoršující se situaci v oblasti lidských práv v Egyptě, zejména případ aktivistů Egyptské iniciativy
pro osobní práva (EIPR)

Návrhy usnesení

B9-0424/2020, B9-0425/2020, Společný návrh usnesení B9-0426/2020, B9-0426/2020, B9-0427/2020,
B9-0430/2020, B9-0437/2020, B9-0442/2020

[2020/2912(RSP)]

Společný návrh usnesení RC9-0426/2020

197 À - Nový souhrnný rozpočet Evropské unie na rozpočtový rok 2021

Zpráva: Pierre Larrouturou, Olivier Chastel (A9-0267/2020)

Zpráva týkající se postoje Rady k druhému návrhu souhrnného rozpočtu Evropské unie na rozpočtový rok
2021

[13892/2020 - C9-0408/2020 - 2020/0371(BUD)]

Rozpočtový výbor

160 À«««I - Základní propojení v silniční nákladní a osobní dopravě po skončení přechodného období s ohledem
na vystoupení Spojeného království z Unie

Zpráva: Johan Danielsson

[COM(2020)0826 - C9-0399/2020 - 2020/0362(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

161 À«««I - Základní propojení v letecké dopravě po skončení přechodného období s ohledem na vystoupení
Spojeného království z Unie

Zpráva: Johan Danielsson

[COM(2020)0827 - C9-0398/2020 - 2020/0363(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

162 À«««I - Bezpečnost letectví po skončení přechodného období s ohledem na vystoupení Spojeného království z
Unie

Zpráva: Johan Danielsson

[COM(2020)0828 - C9-0397/2020 - 2020/0364(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

163 À«««I - Oprávnění k rybolovu pro rybářská plavidla Unie ve vodách Spojeného království a rybolovné
operace plavidel Spojeného království ve vodách Unie

Zpráva:

[COM(2020)0830 - C9-0396/2020 - 2020/0366(COD)]

Výbor pro rybolov



17:00      Oznámení výsledků

18 18Pátek 18. prosince 2020

662.276/OJ 662.276/OJ



 

 
Řečnická doba (článek 171 jednacího řádu) 

Lhůty pro předložení

19 19

662.276/OJ 662.276/OJ



Řečnická doba (článek 171 jednacího řádu)

 
 

Pondělí 14. prosince 2020

 

17:00 - 22:30

 

 

Úterý 15. prosince 2020

 

08:45 - 13:00

 

15:00 - 18:00

 

20 20Řečnická doba (článek 171 jednacího řádu)

662.276/OJ 662.276/OJ

Rada (včetně odpovědí) :5 min

Komise (včetně odpovědí) :45 min

Předseda Rozpočtového výboru :6 min

Zpravodajové pro rozpočet (2 x 3 min) :6 min

Zpravodajové (2 x 6 min) :12 min

Zpravodajové (8 x 1 min) :8 min

Výbor (čl. 222 odst. 8 jednacího řádu) (3 x 2 min) :6 min

Autor (výbor) :5 min

Zpravodajové (článek 160 jednacího řádu) (5 x 4 min) :20 min

Poslanci :120 min 30

PPE : 29 min 30, S&D : 23 min 30, Renew : 16 min 30, ID : 13 min, Verts/ALE : 13 min, ECR : 11 min,
GUE/NGL : 8 min, NI : 6 min

Rada (včetně odpovědí) :5 min

Komise (včetně odpovědí) :15 min

Zpravodajové (4 x 6 min) :24 min

Zpravodajové (3 x 1 min) :3 min

Autor (výbor) :5 min

Poslanci :135 min

PPE : 33 min 30, S&D : 26 min 30, Renew : 18 min 30, ID : 14 min 30, Verts/ALE : 14 min 30, ECR : 12 min
30, GUE/NGL : 8 min 30, NI : 6 min 30

Rada (včetně odpovědí) :5 min

Místopředseda Komise, vysoký představitel (včetně odpovědí) :30 min

Komise (včetně odpovědí) :10 min

Autoři (výbory) :10 min

Poslanci :74 min 30

PPE : 17 min 30, S&D : 14 min, Renew : 10 min, ID : 8 min 30, Verts/ALE : 8 min, ECR : 7 min, GUE/NGL :
5 min 30, NI : 4 min



Středa 16. prosince 2020

 

08:45 - 11:50

 

15:00 - 18:00

 

 

Čtvrtek 17. prosince 2020

 

08:45 - 13:00

 

 

Pátek 18. prosince 2020

 

08:45 - 11:15

 

21 21Řečnická doba (článek 171 jednacího řádu)

662.276/OJ 662.276/OJ

Předseda Evropské rady (včetně odpovědí) :10 min

Rada (včetně odpovědí) :5 min

Komise (včetně odpovědí) :10 min

Zpravodajové (5 x 6 min) :30 min

Navrhovatel :1 min

Poslanci :89 min 30

PPE : 21 min 30, S&D : 17 min, Renew : 12 min 30, ID : 10 min, Verts/ALE : 9 min 30, ECR : 8 min 30,
GUE/NGL : 6 min, NI : 4 min 30

Rada (včetně odpovědí) :30 min

Komise (včetně odpovědí) :30 min

Poslanci :74 min 30

PPE : 17 min 30, S&D : 14 min, Renew : 10 min, ID : 8 min 30, Verts/ALE : 8 min, ECR : 7 min, GUE/NGL :
5 min 30, NI : 4 min

Komise (včetně odpovědí) :30 min

Zpravodajové (2 x 6 min) :12 min

Autor (výbor) :5 min

Autor každého návrhu usnesení (článek 144) :1 min

Poslanci :120 min 30

PPE : 29 min 30, S&D : 23 min 30, Renew : 16 min 30, ID : 13 min, Verts/ALE : 13 min, ECR : 11 min,
GUE/NGL : 8 min, NI : 6 min

Rada (včetně odpovědí) :10 min

Rada (včetně odpovědí) :10 min

Poslanci :89 min 30

PPE : 21 min 30, S&D : 17 min, Renew : 12 min 30, ID : 10 min, Verts/ALE : 9 min 30, ECR : 8 min 30,
GUE/NGL : 6 min, NI : 4 min 30



Lhůty pro předložení

 
 

Pondělí 14. prosince 2020

 

22 22Lhůty pro předložení

662.276/OJ 662.276/OJ

181 À • Nový souhrnný rozpočet Evropské unie na rozpočtový rok 2021

- Návrh změn k souhrnnému rozpočtu - politické skupiny, výbory,
nejméně 36 poslanců

Úterý 15. prosince, 10:00

- Opětovné předložení návrhů změn zamítnutých ve výboru Středa 16. prosince, 10:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování o návrzích změn k
návrhu rozpočtu

Středa 16. prosince, 16:00

44 À • Evropská občanská iniciativa „Minority SafePack“

- Návrhy usnesení Středa 9. prosince, 13:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Pondělí 14. prosince, 19:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Pondělí 14. prosince, 20:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Úterý 15. prosince, 12:00

54 À • Evropský rok železnice (2021)  - Zpráva: Anna Deparnay-Grunenberg (A9-0191/2020)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 9. prosince, 13:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pátek 11. prosince, 12:00

66 À • Nová strategie pro evropské malé a střední podniky  - Zpráva: Paolo Borchia (A9-0237/2020)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 71 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 9. prosince, 13:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pátek 11. prosince, 12:00

24 À • Provádění nařízení Dublin III  - Zpráva: Fabienne Keller (A9-0245/2020)

- Pozměňovací návrhy Pátek 11. prosince, 12:00

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 71 poslanců, alternativní
návrhy usnesení

Pondělí 14. prosince, 12:00

13 À • Provádění směrnice o navracení  - Zpráva: Tineke Strik (A9-0238/2020)

- Pozměňovací návrhy Pátek 11. prosince, 12:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pondělí 14. prosince, 12:00

20 À • Silná sociální Evropa pro spravedlivou transformaci  - Zpráva: Dennis Radtke, Agnes Jongerius
(A9-0233/2020)

- Pozměňovací návrhy Pátek 11. prosince, 12:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pondělí 14. prosince, 12:00

41 À • Udržitelná správa a řízení společností  - Zpráva: Pascal Durand (A9-0240/2020)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 71 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Pátek 11. prosince, 12:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pondělí 14. prosince, 19:00



Úterý 15. prosince 2020

 

23 23Lhůty pro předložení

662.276/OJ 662.276/OJ

42 À • Jakost vody určené k lidské spotřebě  - Doporučení pro druhé čtení: Christophe Hansen (A9-0241/2020)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 9. prosince, 13:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pátek 11. prosince, 12:00

18 À • Provádění právních předpisů EU týkajících se vody - Otázky k ústnímu zodpovězení (O-000077/2020 -
B9-0501/20)  (O-000078/2020 - B9-0502/20)

- Návrhy usnesení Středa 9. prosince, 13:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Pondělí 14. prosince, 19:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Pondělí 14. prosince, 20:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Úterý 15. prosince, 12:00

17 À • Přechodná ustanovení pro podporu z EZFRV a z EZZF v letech 2021 a 2022  - Zpráva: Elsi Katainen
(A9-0101/2020)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 9. prosince, 13:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pátek 11. prosince, 12:00

53 À • Dodatečné zdroje v souvislosti s pandemií COVID-19: REACT-EU  - Zpráva: Andrey Novakov, Constanze
Krehl (A9-0150/2020)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 9. prosince, 13:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pátek 11. prosince, 12:00

160 À • Základní propojení v silniční nákladní a osobní dopravě po skončení přechodného období s ohledem na
vystoupení Spojeného království z Unie  - Zpráva: Johan Danielsson

- Pozměňovací návrhy Čtvrtek 17. prosince, 12:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Čtvrtek 17. prosince, 19:00

161 À • Základní propojení v letecké dopravě po skončení přechodného období s ohledem na vystoupení
Spojeného království z Unie  - Zpráva: Johan Danielsson

- Pozměňovací návrhy Čtvrtek 17. prosince, 12:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Čtvrtek 17. prosince, 19:00

162 À • Bezpečnost letectví po skončení přechodného období s ohledem na vystoupení Spojeného království z
Unie  - Zpráva: Johan Danielsson

- Pozměňovací návrhy Čtvrtek 17. prosince, 12:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Čtvrtek 17. prosince, 19:00

163 À • Oprávnění k rybolovu pro rybářská plavidla Unie ve vodách Spojeného království a rybolovné operace
plavidel Spojeného království ve vodách Unie  - Zpráva:

- Pozměňovací návrhy Čtvrtek 17. prosince, 12:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Čtvrtek 17. prosince, 19:00

59 À • Doporučení Rady o odborném vzdělávání a přípravě pro udržitelnou konkurenceschopnost, sociální
spravedlnost a odolnost - Otázky k ústnímu zodpovězení (O-000068/2020 - B9-0027/20)  (O-000069/2020 -
B9-0028/20)

- Návrhy usnesení Středa 9. prosince, 13:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Pondělí 14. prosince, 19:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Pondělí 14. prosince, 20:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Úterý 15. prosince, 12:00



Středa 16. prosince 2020

 

 

Čtvrtek 17. prosince 2020

 

24 24Lhůty pro předložení

662.276/OJ 662.276/OJ

180 À • VFR, podmíněnost v oblasti právního státu a vlastní zdroje

- Návrhy usnesení Pondělí 14. prosince, 19:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Úterý 15. prosince, 12:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Úterý 15. prosince, 13:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Úterý 15. prosince, 19:00

166 6 • Interinstitucionální dohoda o rozpočtové kázni, spolupráci v rozpočtových záležitostech a řádném
finančním řízení, jakož i o nových vlastních zdrojích, včetně plánu zavádění nových vlastních zdrojů  -
Zpráva: Esteban González Pons (A9-0261/2020)

- (případně) Pozměňovací návrhy Úterý 15. prosince, 12:00

- (případně) Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Úterý 15. prosince, 19:00

196 À • Nařízení o ochraně rozpočtu Unie v případě všeobecných nedostatků týkajících se právního státu v
členských státech  - Doporučení pro druhé čtení: Eider Gardiazabal Rubial, Petri Sarvamaa (A9-0262/2020)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Úterý 15. prosince, 12:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Úterý 15. prosince, 19:00

94 À • Strategie bezpečnostní unie EU - Prohlášení Rady a Komise

- Návrhy usnesení Pátek 11. prosince, 12:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Pondělí 14. prosince, 19:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Pondělí 14. prosince, 20:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Úterý 15. prosince, 12:00

67 À • Nutnost sestavit Radu ve složení pro rovnost pohlaví - Prohlášení Rady a Komise

- Návrhy usnesení Středa 9. prosince, 13:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Pondělí 14. prosince, 19:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Pondělí 14. prosince, 20:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Úterý 15. prosince, 12:00

96 À • Strategie EU pro přizpůsobení se změně klimatu - Otázka k ústnímu zodpovězení (O-000075/2020 -
B9-0029/20)

- Návrhy usnesení Pátek 11. prosince, 12:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Pondělí 14. prosince, 19:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Pondělí 14. prosince, 20:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Úterý 15. prosince, 12:00

188 À • Spolupráce Evropského úřadu pro boj proti podvodům (OLAF) s Úřadem evropského veřejného žalobce
a účinnost vyšetřování úřadu OLAF  - Doporučení pro druhé čtení: Marian-Jean Marinescu
(A9-0263/2020)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Úterý 15. prosince, 12:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Úterý 15. prosince, 19:00

48 À • Jednání Petičního výboru v průběhu roku 2019  - Zpráva: Kosma Złotowski (A9-0230/2020)

- Pozměňovací návrhy Pátek 11. prosince, 12:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pondělí 14. prosince, 12:00



25 25Lhůty pro předložení

662.276/OJ 662.276/OJ

99 À • Zhoršující se situaci v oblasti lidských práv v Egyptě, zejména případ aktivistů Egyptské iniciativy pro
osobní práva (EIPR)

- Návrhy usnesení (článek 144 jednacího řádu) Pondělí 14. prosince, 20:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení
(článek 144 jednacího řádu)

Středa 16. prosince, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení (článek 144
jednacího řádu)

Středa 16. prosince, 14:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Středa 16. prosince, 19:00

98 À • Nucená práce a situace Ujgurů v Ujgurské autonomní oblasti Sin-ťiang

- Návrhy usnesení (článek 144 jednacího řádu) Pondělí 14. prosince, 20:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení
(článek 144 jednacího řádu)

Středa 16. prosince, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení (článek 144
jednacího řádu)

Středa 16. prosince, 14:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Středa 16. prosince, 19:00

97 À • Írán, zejména případ laureátky Sacharovovy ceny ze rok 2012 Nasrín Sotúdeové

- Návrhy usnesení Pondělí 14. prosince, 20:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Středa 16. prosince, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Středa 16. prosince, 14:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Středa 16. prosince, 19:00

45 À • Pravidla a obecné zásady způsobu, jakým členské státy kontrolují Komisi při výkonu prováděcích
pravomocí  - Zpráva: József Szájer (A9-0187/2020)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 9. prosince, 13:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pátek 11. prosince, 12:00

76 À • Geneticky modifikovaná sója MON 87751 × MON 87701 × MON 87708 × MON 89788

- Pozměňovací návrhy Pondělí 14. prosince, 12:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Úterý 15. prosince, 12:00

77 À • Geneticky modifikovaná kukuřice MON 87427 × MON 89034 × MIR162 × MON 87411 a geneticky
modifikovaná kukuřice spojující dvě nebo tři z genetických modifikací MON 87427, MON 89034,
MIR162 a MON 87411

- Pozměňovací návrhy Pondělí 14. prosince, 12:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Úterý 15. prosince, 12:00

78 À • Geneticky modifikovaná kukuřice MIR604 (SYN-IR6Ø4-5)

- Pozměňovací návrhy Pondělí 14. prosince, 12:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Úterý 15. prosince, 12:00

79 À • Geneticky modifikovaná kukuřice MON 88017 (MON-88Ø17-3)

- Pozměňovací návrhy Pondělí 14. prosince, 12:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Úterý 15. prosince, 12:00

80 À • Geneticky modifikovaná kukuřice MON 89034 (MON-89Ø34-3)

- Pozměňovací návrhy Pondělí 14. prosince, 12:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Úterý 15. prosince, 12:00

37 À • Akce Unie ve prospěch Evropských hlavních měst kultury pro roky 2020 až 2033  - Zpráva: Željana Zovko
(A9-0201/2020)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 9. prosince, 13:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pátek 11. prosince, 12:00



 

Pátek 18. prosince 2020

 

26 26Lhůty pro předložení

662.276/OJ 662.276/OJ

89 À • Změny jednacího řádu s cílem zajistit fungování Parlamentu za mimořádných okolností  - Zpráva:
Gabriele Bischoff (A9-0194/2020)

- Pozměňovací návrhy Pondělí 14. prosince, 12:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Úterý 15. prosince, 12:00

197 À • Nový souhrnný rozpočet Evropské unie na rozpočtový rok 2021  - Zpráva: Pierre Larrouturou, Olivier
Chastel (A9-0267/2020)

- Pozměňovací návrhy Středa 16. prosince, 12:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Středa 16. prosince, 19:00

197 À • Nový souhrnný rozpočet Evropské unie na rozpočtový rok 2021  - Zpráva: Pierre Larrouturou, Olivier
Chastel (A9-0267/2020)

- Pozměňovací návrhy Středa 16. prosince, 12:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Středa 16. prosince, 19:00

160 À • Základní propojení v silniční nákladní a osobní dopravě po skončení přechodného období s ohledem na
vystoupení Spojeného království z Unie  - Zpráva: Johan Danielsson

- Pozměňovací návrhy Čtvrtek 17. prosince, 12:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Čtvrtek 17. prosince, 19:00

161 À • Základní propojení v letecké dopravě po skončení přechodného období s ohledem na vystoupení
Spojeného království z Unie  - Zpráva: Johan Danielsson

- Pozměňovací návrhy Čtvrtek 17. prosince, 12:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Čtvrtek 17. prosince, 19:00

162 À • Bezpečnost letectví po skončení přechodného období s ohledem na vystoupení Spojeného království z
Unie  - Zpráva: Johan Danielsson

- Pozměňovací návrhy Čtvrtek 17. prosince, 12:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Čtvrtek 17. prosince, 19:00

163 À • Oprávnění k rybolovu pro rybářská plavidla Unie ve vodách Spojeného království a rybolovné operace
plavidel Spojeného království ve vodách Unie  - Zpráva:

- Pozměňovací návrhy Čtvrtek 17. prosince, 12:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Čtvrtek 17. prosince, 19:00


	Pondělí 14. prosince 2020
	17:00 - 22:30     Rozpravy
	Krátké přednesení:

	18:30 - 19:45     Hlasování

	Úterý 15. prosince 2020
	08:45      Oznámení výsledků
	08:45 - 13:00     Rozpravy (nebo po oznámení výsledků)
	Společná rozprava - Právní předpisy týkající se vody

	11:00 - 12:15     První hlasování
	14:45      Oznámení výsledků
	15:00 - 18:00     Rozpravy
	20:00 - 21:15     Druhé hlasování

	Středa 16. prosince 2020
	08:30      Oznámení výsledků
	08:30      Oslava 250. výročí narození Ludwiga van Beethovena
	08:45 - 11:50     Rozpravy
	Společná rozprava - Závěry ze zasedání Evropské rady, VFR, podmíněnost v oblasti právního státu a vlastní zdroje

	12:00 - 12:30     Předání Sacharovovy ceny
	12:45 - 14:00     První hlasování
	15:00 - 18:00     Rozpravy
	18:00      Oznámení výsledků
	20:00 - 21:15     Druhé hlasování

	Čtvrtek 17. prosince 2020
	08:45      Oznámení výsledků
	08:45 - 13:00     Rozpravy (nebo po oznámení výsledků)
	Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu (článek 144 jednacího řádu)

	09:45 - 11:00     První hlasování
	13:00      Oznámení výsledků
	13:45 - 15:00     Druhé hlasování
	16:30      Oznámení výsledků

	Pátek 18. prosince 2020
	08:45 - 11:15     Rozpravy
	09:30 - 10:45     První hlasování
	13:00      Oznámení výsledků
	13:30 - 14:45     Druhé hlasování
	17:00      Oznámení výsledků

	Řečnická doba (článek 171 jednacího řádu)
	Pondělí 14. prosince 2020
	17:00 - 22:30

	Úterý 15. prosince 2020
	08:45 - 13:00
	15:00 - 18:00

	Středa 16. prosince 2020
	08:45 - 11:50
	15:00 - 18:00

	Čtvrtek 17. prosince 2020
	08:45 - 13:00

	Pátek 18. prosince 2020
	08:45 - 11:15


	Lhůty pro předložení
	Pondělí 14. prosince 2020
	Úterý 15. prosince 2020
	Středa 16. prosince 2020
	Čtvrtek 17. prosince 2020
	Pátek 18. prosince 2020

	Obsah
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	


